με ώρα λήξης στις 09:45 π.μ. (λήξη αποδοχής προσφορών).
3. Τιμή εκκίνησης του καταβλητέου τιμήματος
Η τιμή εκκίνησης του καταβλητέου τιμήματος για την μίσθωση της παραπάνω έκτασης, 
καθορίζεται στα είκοσι ευρώ και δώδεκα λεπτά του ευρώ (20,12 €) το στρέμμα ήτοι στο ποσό των 
διακοσίων εξήντα δύο ευρώ (262,00 €) ανά έτος για το σύνολο της έκτασης.
4. Τόπος και χρόνος της καταβολής του τιμήματος- Σταδιακή αναπροσαρμογή (άρθρο 9 
του Ν. 4061/12
α. Το τίμημα καταβάλλεται ετησίως εντός τριμήνου από την ημερομηνία που ορίζει η απόφαση 
παραχώρησης του ακινήτου και κατατίθεται σε Δημόσια Οικονομική Υπηρεσία.